MX Anywhere 3 &1115U55A3

wnF a8
o
AMANEOLELANIL

[REEITERN]
AU AUle
msdausa’lsane
syugnsiiausialsana
anegnsladonu
anuwdada

MX Anywhere 3 , Msflseiu

dwmsugsAanfianuaunlssRdgegaunasdssdnaaniia wuaLeas

ALAU

Huundfauanginsanaanuuuuaindunaisvinouiadau IWaausuuaLnad

7 A &iineu e wiataudtusuiniu RElL LRt

DPI nséiaau

o s
373 UstA- i) M} 1] "
\ ataal
Tndisulda Tnasvassd dnJiasvinazaudu q anuniiaia
AsiavnsAsanNaLuen Easy-Switch

nsavadenad lusnduuansiaianan e’

sziaminasndasonat

unFuruneuassrusmsuaualianuin

o MagSpeed™ Electromagnetic Scroll Wheel azldau

1,000
ussiasiafuisanisifauifaudsuuasaaidaudond
UNLAR

fuleas Logitech Darkfield™
helvinaantalufaunnafiui wl usinszan’
faaANUWNUEN 4000 DPI fiigatunaei

4 uuyulsuuea'le?
HufslislddnmsauauundRfiualiaemin?
dmsuuailgsAasaadausindonisaruauvialsuusels
saawsandgmadausia 2 38 Msueyaunan USB Logi
Bolt uasimaTulaflszng Bluetooth® Wisauen

Logi Bolt AaTunaminudaaasde 1 szduanulaandt 4
wasisuReyana Logi Bolt USB
duwuuwsanldonulagbisaslfudeadefinsiugann
ausINUIE?

snsamnalwildmauuainad Li-Po
Asnnsaldoulsluaasinga (wasaansa USB-C)

Py

sfuulfauszningraniinaiiiudgodn 3
ta3a9Taalaily Easy-Switch™

Logitech Flow
heabigusamuauuasuasindiuraniiinasiazssy
ulfiicins16?

Juan&nfauai Logi Bolt Audiudeyayian Logi Bolt 1
f'loigadiv 6 fu?

Logitech Options
Logitech Flow
tninnaasaai

AU AHAA T
inlnauwsanussasaal
AUNAUTTRTUA

anudoiu
nherfaugIuaEnas
aaunnfilunisiaiu
aaungfilunisvineu
2AaWeinIF

sunivafianisldou

nsdfuldieasudmsugquassuulan

logitech

seautan (Famhianudua)
ARITIATUNRY

Logi Bolt, Bluetooth

10 wng

10 8 uAdn

MTTF > 150K 4f2Ta19

stuznadsnaudulssnay i demne
nssudseiugsawrsuuudnge 2 1

uuaLaad Li-Po (500 mAh) uuunsa'lWleasmaimnsa
USB-C lafonu'le 70 Suifaznsaidin

o

ifuiaias Darkfield

Avirinua: 1000 dpi; Asaauargaan: 200-4000 dpi
(Windu 50 dpi)

MagSpeed

2

1ad /3 day

1 - Lundvisas¥u Options

2 - undvisassu Flow

101 afu

&9 100.5 uu. x n379 65 1u. x &n 34.4 uw.

220 n3u

4 PK: §9 5.5 2.0. x 319 11.55 2f.u. x 813 15.75 2f.4.
10 PK: g9 25.1 2f.4. x 13719 5.8 2f.u. x 813 15.75 2f.4.
ussfiarinszany: HIunN1s3usaId nsy Fuze®

4 PK, 10 PK

-5 6945 °C

0 6y 40°C

Logitech Options fiWeA%uuad Logitech Flow awsu
Windows wag macOS (futa3u)

dgdininas QSG aruanvng
dgwaailsuwisuavalnsal (DFUs); wad Logitech
Options




MX Anywhere 3 #115ugsAia logitech

wndls&0e

A Aule’
fMsudeyaunas USB Logi Bolt
® Windows® 10 #3aluiinin
® mac0S® 10.14 wialuinin
® Linux®
® Chrome OS™*

wineaeudusIu

wmaluTadlsau Bluetooth® waeoue

® Windows 10 w3alwninin ® iPadOS® 13.4 wsalwinin
® macOS 10.15 w3aluinin

® Linux*

® Chrome OS*

910-006204
910-006215
910-006205
910-006216
910-006206
910-006217
910-006207
910-006218
910-006208
910-006219
910-006209
910-006220

pPON =

ANURUIAAINTTANALNIURE 4 UL,

singldatavisiuag Logitech Options dfitvinniinanti logitech.com/options dwsu Windows uag macOS
wansuaflsany Logi Bolt azlidugfus¥udaana USB Logitech 8u q
Woriuiugruaasansaazlasunissasiuiaalisasiilasnasifuidulu Chrome OS uaziu Linux Maaafiausiulna

10097855169201
10097855169232
509920609834 14
50992060983513
10097855169218
10097855169249
10097855169225
10097855169256
69203779143210
6920377914332
4943765056379
4943765056386

NAMR AW
NAMR waLnse
EMEA AW
EMEA waLnse

AP + LATAM AW
AP + LATAM waLnse
Teniu tnudlel AW
Teniu tnudlel watagel
Fu AW

Ju waLnge

el A7 I

ey IWaLnged

= ' &, ° ' o > - o .
facadiunulanuuIanneadn1suialili logitech.com/workdesk

Logitech Inc.

7700 Gateway Blvd. Newark,
Newark, CA 94560

USA

© 2021 Logitech. Logitech, Logi wag1lals Logitech
Hluieasminansdvzatatasvananisanaansidaunas Logitech
Europe S.A. uag/miausdvluadariadluanigausniuasilssinadu
3aonanady 4 Wonuafluniwdduaasdraasiidmaas



